ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАIdия tIЕрвомАЙского муншщгIАльного округА

2 j. о/. 2о24

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Первомайский ttg fu-7

Об утверждении муницип€Lльного задания на оказание муниципаJIЬныХ УСЛУГ
(выполнение работ) муниципалъным бюджетным образователЬНЫМ

области на
учреждением дополнительного образования <<Первомайская детская ШКОЛа

искусств>> Первомайского муницип€tльного округа Тамбовской
2024 год и плановый период 2025-2026 годов

В соответствии с постановлением администрации округа от 09.01 .2024
Nsб (О порядке формирования муницип€rльного задания на оКаЗаНИе

муниципаJIьных услуг (выполнение работ) в отношении муницип€tЛЬНЫХ

учреждений и финансового обеспечения выполнениrI муницип€tлЬНОГО

задания), руководствуясь статьями З2, 38, 4L Устава ПервомаЙСКОГО

муниципаJIъного округа Тамбовской области, администрация ПервОМаЙСКОГО

муниципztльного округа ПОСТАНОВЛlIЕТ:
1.Утвердить муницип€tльное задание на ок€вание муницип€lльных УСЛУГ

(выполнение работ) муницип€LJIьным бюджетным образователЬНЫМ

учреждением дополнительного образования <Первомайская детская ШКОЛа

искусств)) Первомайского муниципЕLльного округа Тамбовской области На

2024 год и плановый период 2025-202б годов согласно приложению.
2.,Щиректору муницип€tпьного бюджетного образовательного учреЖДеНИя

дополнительного образования <<Первомайская детская школа искУссТВ)
Первомайского муниципаJIьного округа Тамбовской области Н.В.Бондаренко
обеспечить выполнение мунициhаJIьного задания на оказание муниципалъНЫх

услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным образоватеЛЬНЫМ

учреждением дополнителъного образования <Первомайская детскаЯ ШКОЛа

искусств)) Первомайского муницип€tльного округа Тамбовской ОбЛаСТИ На

2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
3.Отделу организационной работы, информатизации и общеСТВеННЫХ

связей администрации Первомайского муницип€lльного округа (О.А.МУХОРТЫХ)

разместить настоящее постановление на официальном сайте аДМИНИСТРаЦИИ

Первомайского муниципаJIьного округа в сети Интернет.
4.контроль за исполнением настоящего постановления во3ложить на

исполняющего обязанности заместителя главы админисТрациИ округа
Т"А.Алымову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,

Глава округа
,фф

Р,В,Рыжков

U/ l

ьАкоч

ос)\оо
\п
Ф

са
о
о
оо

са
о
о
оо

lx\\х
2

(d
Lьо.ч
о

Бы ыФФ Фуу ь4оо о{о о оннн

ot
ано
Ф
Фа

оь
о

Ёý ýý

ц
ý
ц
к
о
tr
,ýl
д
tr

аЕннЕч
Е бlл

н ýýк cnq
ц ЕЁЁ о:о орtr нБ
Е Еý

Ё Её

€ ЕЕ9 квк Е\оý ýон нýс) cl5 9*
[ ЕЕ* ý 3ВЕа ftD tr -ь
f; i нý

в Е f,ý
п Ё. hE
д Е дg

q)
о;ч
д
Бq)
Lз
н
фо
сr1ФсЁо_ац\о9он

rл Ф)

\\ i лоiчфоi it
н ý хЕl_a uл tr >.Р{ лi о-g
-:,gii2 к toE
Ё к tý4о|Е:1xH,jv *чU ч Е
н ц аЕ
о .: Ец
ц ,Ё Ёý
l{ФýоE=OEt-j ý эеЕiIлц9
Е ; вýý;J tr Е U\O
ý ý бlýoF х dý'Еa tr наgЕ х d-lнлý t('Ф О

к 9t Н'о,d Ё: Ец Ен9 tkЕФOi.iriЕць
бяа
€ &:Еч Еб-об9Е9э *цЕсi
ЕЁЕн-{н
Ёl._рýЕ
^

tfl iд

Fэ эьЕ р_-o!rQJЕл
НоlЧЁ Ё.9
д E,iббýйftЕФýlоЕбФ
-iЁ' Р{ L]id Tq)rlF!

\\о
o.l

9
ш
к
кдц
д
t_i

(d
ф

ЕЕчх
adi

5,3
Е9нц8ЁýlбoEi
ФЕ[

9хбz
iл

со

ýýЕЕ
с{

хt
оо

\о
\о

ý
0о

ол
ýýн$
tal .- о йrýJ+ tr хR9Ё Р'

# s
со6
(>
оо\о

Фо\
Ф
0a

х9Ёts Ёi ба
ý $Е ý
кЕЁч.в

о

бlф\оN
оо

ri(dь
lat=

н9,
блчх*длtrн9]dFн

ýЕкrн
ý1 н
tr*

А

tЁ

ФЕ
Ф
(*,)

Ёв
Ео
Elo
Ф-tr

к
9 о\

1

Нg
ЕЕЁд

0о

SS9\

9Ёк
ýgоьldФФý
ЕБ
(dН

гt

Е ýх ý
G

вЁЁаЕаЁввЁВв-Ё

.J
с
u

ц
Е!оц

tЁlE
Цt*9кЁdý9льЕ a,

*о -- ý' .н
hнноуцUннцЕцнцоэ9lлНЁ hE ý
Ё FаЕв-В,ýЁ-Еs9

!iв
я.,р
ЕЕýýЁKl i-i

\о

ýý
ЁЕ ýUЕ iEозлнýЁЕЕяЕ >аtrо ьц о€ё9,Е

!ня
я"р
ЕЕý
i\vсrн
*F

ý

lý .н

OtO

ha
о. !iо i-iЕýпýFя
{Fý,
=*ЕЕ
iЁхФо-ý9.а о'El о

lФlФ ý с3а

ЕЕЕЕtэй tr

*
фно9я
0Е
ý,ЁхФ

ёЕEcrorФýн>tsý
ýýý98

со

бвЕФdс)ýн>Еý
Еýý
t9g

N

Q)ý0)Е

* Е i-g.* ь 8

л Е Е.Е

цёоо\оо\Ол'ь
О a,rR?i+ бlёифцl

а,An:ýХЬ
*969
Е€ в F

ЕgЕF
дgt-

он

l
I

I
I

l

I

I

l
lцl l€l lЁl IBt l нбl ltEtl н,xll9,Ёl l .*

цllJ*Цl lo^El l Еъýl l Ея
ml l ýi
.$ l $,Е
H1.'1 Е Ё

El н Еý
цlнl Е зElEl 9 доlЁlýЬ

ýё Е ý
Hl Н в ЕЁl Ь q qHl trý,al ,j Ё 9ФlР|хьpl\H Е рý'g g 8,ьн fr Е
!)юча>ld)KlqаёхФ lr' id'ýохýtrtrлнýt Е р8} н ý
ЕЕ ý ЁФiЁБ
чч Ё -#c{cncn

са
х

ь
3

х;
д

!

ь
2
NЕ_дс\анФпс{9лцнм
lл*("! lд(
cq
Е
lё

q)
ц
с)
ф
U

но

дн
it
Ei
l

дс)^5,8
Е.в
)ý t-.

9d
!, 0)

учЕ
Ф

E{
Фао

ýýЁлв
к,т Е tr Е.ON н оNчЁ tr

(п
оЕ
нЕ
trо
Е

ýýЁлв
К,т Е х 8Ф* El о'c-lyEi tr

t
о
ЕЁtЕо
Е

ýёЁнч
cn

9
Е
5
о
Е

d
0)i
€ь
vOцЬEi .нoj'Ц
iBts!
зц
x(dЕЕ
сtё

бЕух
ý>

(Y)

ýýЕя
ýý Е Fo.I-E tr

с.l

оФcl

ýýЁлв
К,т Е х ЁоЁ Ei aj,с.lчн tr

Ё
ооN

lа

ё ц,* Ев

ýgяý,Е
о

ооal

t<Bhаоqь
Ё)ýооgЕ
ojHHdкrн
idýчЕаы

ь
д

8
9кsЁ Еrц
ýF8Ф>

в

к
9 о\ Nо\г\

ао)
ЕЁЕнф

,f

оо

Ф

чо
фоноу

ЁнЁн
ýýЕр
Е-tr

г-

ко
Е
Ё

s8
ýЁ

)ýа )ýёц одts > !d

Е Вýý Н пФ ýу(d tr h

д gЁ ý Ё 1нхtr Ёя9, я

ё ýлЕокФЕtr
ЕЕдiтj lЁ ЬЕ(iФ(iФ

\о
к
Ф

llФý)
lE Е ýл
lý ý ý ЕlE о olч д tr

и)

l
l*нь)ýЕýо

д3Е,i'
Ф х* у
Еýхн
ý ввЕбUхtrЕ gE ýсOýхы ьцА

16, ,Ьл
|Е g Ё Е Е|ч н

*+

9, .Ьл

ýý Ё ЁЕ
са

ЁЁýяEQoуд Е

c-,l

Е
но9а

ýЁ,

ý,u н Ё.,a н

о\о\ш

ýýgо:r
ф!iь

ы
д

l1ьноь

п
Ф

rrьн
с)ь

)ý
яд
d

н
чь

,0d
>аохдЕюноб
,Е

8.
рё(в ч_igE
бн
biФ

хЕцоEt EJ

вЕ
Ех
о!)н чHi)
ЁЕйF
но
ооl

EdýEt
Еýts!ФdонЕý4днБоýлts9Ё
хý,9Ейх
.я. Е.-осНиv
f.iHах,n KltE
&в

)ý

яд
(ý
н
н
ц
>|
А

ýНаосоФа
td iiхб
9ЁБtrну(ýчФб
ýн Е9Е Бlio)ц

H(Jхн ядоЕtr)ý
вЕ я
Е; Ео9 id

ЕЕ ýa\ r нхý ý
5з Ёýнsý я*а ёбс/,ОldФ Фоо ýHiE EfNс х
Бý *

л!*аё хЕн ы
*HF

бь Е.а ,, (вад х
ёц ý9Б
чБ рЕь4 id

Ёк ýрБ ý
пк li
н 6)frв ý

ýд)ý,ýо
9х t
l-:E- :]
Ф;Ф < л d
р вý Е в

=крёв8я
Е.р Б ЕаБх tr ф ьс о ь

(d

ао,е,

ц

Ф
tr
Фо

\оо
ф2
Ё..о
(ý

са

о

ЕЕо,
t)

l(оноо
tr

i
(Ё
Аао-а

о
0)
к!
EI
Ф
(Y)
(Ёr
д(d
нооо

(\l

к

В Е,вQёкЁ9 йьб 9
Е5ýоtrд

ю.-ý1&Е Е.KBc.rЕtsЕ
gЕ Е

ЁЕЁьýu tr ;- онФlь]Е[Е,х
ЕёЁ н

týýн
_ý Е,&ý(J()tlo

ФкrнEroе,Ё
(.) :соЁ.-s8'ё
ýЕЕхнц
d).rФ

F,ý ýьао
Е ýвБЧ ц

ЕЁЕg
ЕкВ9,ЁЕ В,х
оЕfд!l

ЁвЕfiýоtrн
Rвýý
ýЕЕ г

к
Klдоа
zдо,в

юо
с)о
trо

ь
о,el
Фll
Фн
о

!

с)
Е\оо

а
Ф
Ё
к,
фо
а.

ао
,е,

Kl
14ч
к'

8о
Фо
Ф
Kl

вн
оя
93*ь
trlýно
trLдоЕ!Eld
вЕ
оýEElýе,
clA
Elýр cj)

gg
ЕёФФоо-
Е Fi'

ЁвЁхЕ5чн
д
а

нФно
к
(Ё
фоаý
аао

!яr
н
ý
Еокк
р.о

.,!
rn

\ol
ol
уll

ft
спl
г\l
c{l
orl*lol
c]l
бll
HI

"zjlc,ll
Hlol
*l

ёl
Kll
Фl
,Hl

trl

Ёl
olФlнФl
Фl
,Ё
trь
оь
)ý
о
д
Ен
н

ь
Е(

(d
Ф
ctио
уокцао
н
9
ts

ЕЕ,Б.ан,ýонх>,)ýЬ9аЕgЕat
tsкlЁФýцнса*е
ýвtr6)(dц
tЕý(Фоý
хЕ
R8ы!d
,.i ,ri

к

Фн
Фо

\t(d ноь
х
Е
цкао
tr

ю
н
tr.ьн
оьь
Ёi
(€
н
tr

(d

д.а'
а.
.н.
ч
а.
0)
z
с)
(dе
Ф
д
чн
Бц
Ф
р.

+

Е
(d

одо
ф
Ф
о.
tr
)ý
д
ф

t(g

он
}Jr

Ф

Ktдо
Ф

бJ

п

а
Ф

о*
!+

d
t-
(d
ц

со

Еао
)ý

Ёдц

е

с{

к
Ф

(d
п
оF9я
вБ
ElxcJo
LH

ннчФoEJts L.l

cr Е[

ЕЕd9>.к'z
Е
rп

ýýЕв
ýý Ё F
".l-E tr

с)l
<)оФd
N

*,-9л
еýЕ*
ý5 Е FN-E tr

оооd
c.l

нАLдайцL"E{:{ё

ý вЕ е
crbE

-,8

о
ооёt
о\

t{

ýа.х9
Е.э
ý,ý
Ф.дtrн!]dFнбЕфýсýн
ЁtrFr>\

1а

tЁ

Фа.
Ф
(r)

qй
ýчЕо
tioФ'tr

,E{
оч о\

о\
a7)

I

tg
ЕЕад

0о оd
т
liоу

Ф

ýЕонtФ
6) KlЕх
(dН

ь
Фооd

ёоФфф

ý9
JH

Цt-9*?аýольЕ >,
Д.* Cd.H
hынонцЕщidnoи9 ЕлЕý hE ý
д Fеýв-е,ýЕчн(dЁл

х

*в
я.,р
ЁЕýЁх

\о

ýЕtи
ЁЕ ý
t)ll ic

fi3aEяЕ ьtrо >|х о
её9,Е

ýý
Е.р
ЁЕýЕ9

ta)

к
Ф

о

lý .н

од
ha
а.ýcD i-i
ЕЕпяF*ЁаF1Ёхдý
l=H
0j:
idх
(i) о-ý9,а с'Ео

tФ|
Ф ý dл>tsqц
ЕЕвЕ
{iE н

tt
9
Ф

Ф
Е"
,а

бв
Е o.1 itjФýн>tsý
ýяЕ

со

l_цqrE
iE6)iljФýtd>tsý
Еýýtб

сtl

еЕ*дФ5ЕФЕ
авё
ýЁr

Q)ýо)ц

* я е,Ё.tig
д,Е LЁ

!4о-
оiёспоdв
Ес
сrhфкl

ь,1г)ý:lb
нябе
Е€ Е F
ЕgЕ$
Д Ф3-Avо

ýl
Hl()l
(вl
Hlюlol
дl

Elallrlolal
trl

Hl

lEl
л! ýl|Бl
Бýl
ФоlЕr о|.а- Фlсd .яlдбl ol

trlн
Фlal
trl
xl
*l*lдl
Hl

Бl
Hlýl
El
ol
trlolн
цl
ýl
Etl
(dl
фl

El
Фlal

ко
Frо

t+
Fьноь
)Е
о
дн(d
н
н

ь
Е
о
Фноо
(Ё
Е
0)

н
нь
cn

аФ
Er
ý1(ýа(d
х
н
Фнб
с1
(d
ь4о

l<

cn

цьн
о
>,
)ý
о
дн(d
tr
н

>,
А
о
Ь{
t)
(.)
ы
adч

F

од,
\оо
о
н
9х
а
0)ц
чб
а.
сdх
н
оrrё
(v)
d
ý1оF
са

(ý
н
н
Ф
ý1о
Ф

(v)

€
t<
>,
но

rHJ*
Li 0)

FF,8 цныYю^с)ФВнх Uнч
ýý
Ен в
Eýl Е
Ёиý
* ýl o.1

Ё
с0dL\пЕе
tl-ýJФц>r

5 ЁЕ нF ý ii-s d)

Ё,}ЁнЕrБяOýЕ
0ЕтнЗЕЕ v.i ý Ь Ё

mЁЁgfrЕ

li
Ф

а
Фk

t-.
d)о
ф
tЁ

(ý

Е

а

днб

ас)^
>,в,Фý
&3
rEH

яd
Ё9
Ф

к
0)д

(-)

t'_lýБg 9
ý,i Н е flON tr ФлtvЁЕ нн

(п
о
нt
tr
о
Е

о
Ев

о
фю

пýЁл8
к,т Е й ЁОн Ei а)лlуЁн нts

-+
о
kвt
о
Е

о
k
aЁ

о
Е

ý $,н Ё'Е вR9 ,Ф9
са

9
Ё
Ё
Ео
Е

8
Е
Ео
Е

(n

Фi
€БоЕ
цh
Б,Е
внхаtrно*
Бнir>l
Е>

сr)

ýýЕя
ýý Е FN-H tr

N

aý ю

ýýЁлв
К,т Е tr 8ФЁ Е] 0)с.lчЕ tr

нЁ
r+

ýё
,ЁЁ Ф

Ф о

ц.сh
аt)gь
Ё)ýоодц
БЁ
F. KlKlHф=Kt i)i

ЕR
а

о
tr

Е ýiý
Е Бt
ýФ\JФ>

Ф

Бu о\ о\ о\
an

с5Ф>АЕýйЁЁд
оо

E{
Ф

ч
Ф
Фоц
Ф 0

чо
д
t
Ф

Iо|.БВýs
а!.+уФ
ý:хоFýн

г- уо
фо
оr

уо
Ф

Ф

)ýо )ýgи олtч
Ё о ац Ц
р ь8ý Е Е
ý Ё;ý Е а
ЁЁЕвýх*

$, l Ё

ll
Е,Р
Ё Е ýвldд^ЕЕ

\о

ЁЁýвеf; g
rn Еd

о

цd

о

*
l1
>,)ýtrýол=t", >,

Д !i Е.н
HU*Jя

р hЁ йФýхд,r о.о.ЕirФФ(dёЕ5Еl-.8O Ё
d,ýхн ьчА

ф, tл
=

(i Ф Ф'ЕЁ'

ЕýЕ8Ечн
+

9, ёл

ýý Ё ЕЕ
со

*ЁЁвЕобч;Ц tr

N

х
Ео9ёэt

#Е Б

ý
!lо9ё

ýЁ,

ý,*Hteн
d

о\6<

8я-9Н8о;ю
фчih

Ео

ý$gо:\о

ы
д

цьн
6ь

п

Еьн
о
>.

)ý
о
нд
н
Фнн
н
Е
>,

(n

ФЕдЕюнчФ
ФхНн{оннчб<фбgн
оНнс)
хЁдо
вЕ
Ец9р
Ён;\ Fйý
Hcr
оq)

*
ýчнк,
Бс4tс 0)оо
иднноФ

Elл i-a

чЁ
х>.9>бхоБе8.
еНцv
Е;
FHра
цФftЁ

о
l..{

а
li

н

ч
А
(Ё
д8аФБый
ýЕ

rH ЬlФхнц
Ф).li'_нуidчфбýц ý
Ён ь*9 БхЁ ьдо
ЕЕ )ýgн Еaatxl{o!J а
ЕЕ в;\ t< i-]унн>ltr ВЕщнО я

РrчaEl Аtхcd е
ýЕ ёбсоОtФ оооýнчц
Ен ýоý ьлнЕn) * н

ЕЕ гхЁ, Е9>-Ёа ,, (бфЕ х
ёý ýt

ЁЕ Е
Ёв ý
sQ дцФJ+g ýFtL li со

о
,i

Фiг

фоо6
l

оФффдоhtrй9
ю ý5

Ед
еý ý

ЁЗаЕ
>il >Ёо ьts о_о5оФ

l-gью

tr
чЕЁЕз>ёвв9н-

сЕ*дФý
дЕd

RЁё
ЁЁr
ц9оаоао_i \о
c.l cQ

=<NиOln
фlд

Kl

до.,в

к
Ф
ао
\о
о.
(€
нон
с)
сЁ

aа

о

t(о
ьо

о
trыко
Ф
0).х
Ф

Kl

ао..Ф

)ý
о
Ф
dý
Ф
z
Fl
ýr.*
Ф
(Ё

ьоо

o.1

к

В iB
FЁ ýьо 9
ЕБýоtrд
Е,ý Е.кБý)ЕЕЕ
FЁ Ёо Ёо'фах
Е ЕЕ $ýz Е .- он9Б.}
Еýн ЕЁ;ьýaб9_5

ýьýЕ

оKl tsrlгоFЕоа
фЕls
ýвgцкФ
ýJ_ с) G,8,эЁ в
*я 8 F
и Ёч *Н,Б: 9€Е ý Б

ЁýЕЬ ý 3

}ЕýЁ Е,аф Е Ф Ё ЁЬ ФхёЕб ЬЧРgЕ Е Ё Е&Ё

ЁЕ€ $ ýЁý

к
(d,
до
а"

ао,Ф

юоDо
!о

ьt
#k
Ф
Ф
Fi
оts

н
с)
trа
0)ч
н

н
0)о
ф
tl
Ё
к,

р.о
,g,

Ё
с)н
юо

=о
ы
Б
о.
Ф

(ý
доо.
tsао,В,

а
Е
Ki

роЕо
ф
ýJ

Е,.ноь
90
Ё>l
Ёlýао
а.донEd
вЕ
оýЕitsýе,
Ktl
ý,Б
of0
ЕёфФоо.El-ФоЕнgЕ

*д
а
н
н
0)но
н
к
ý
(в
фод
аоЁ,

Е,о
ккдо
l<
..!
tп

юl
ol
с',l

ft\fl
ool
-l
o.1
O\l
O\l

dl
-:lиlо|
н|ol
шl

El
c/)l

,Xl
Hlдl
tsl
дl
Elal
6)lкФl
ol

I

яноь
lýо
*ч
ý

Ё,
а
к
(ý
(v)
(Ё
Ео
Еоккq
о
н
Ф

g
ýяr-яанý
OElхх
)ýЬоа.
ад ьфU
tsсdЕ}Ф
ýЁ
ьяАсЁ
ýвЕ[ о)(ýц
нЕчдоý

L

5ý
Ёв8йн
(пп

ц

Ф

ф

tt-cdно
х
ý(оцк
а.он

to

trь
оььн(ý
н

(ý

ад,Ф
9.
63
н
Еча
с)
а
с,)б
а.
Ф
н
дн
Ф
цL
Ф
а.н
+

lrk
Ф

цо
ф
(Ёа
)ý
д
ф

F
(d
z
о

lл

Ф

d
фо
Ф

о0

,al

а.
Ф

о ý

(в

н
E{

со

(d
цао

ф
tЁ

а
tr

c.l

Е{

ф

дно
\о
(€а
d
Ф
н
с)
Ф!l
G'Е
ц
ts
с)н
с](n
ý4о
tr
Ф

Фtl6
(n

55Hli
\о lцcr 'тoNolv

(Ёко
Е
Ф
tr

Fs
К,тО*
c.l у

9лБ9tэ
ý (,)

Еtr

trfооЕLK*о)
ýвкв

фоаоýlEodrr
Е
,в

днью
(ýа
(n

t-rо
Ф
(Ё

д
Ф
н
(i)

Фч
tr

ц

Ф
Qt=t
Оlri

EgiоlJоýtr
к
Ф

ý

ё
:d о)Фý
ЕЕад

Ф

Ёgон
аjф>х
(вч

й
lч

ЕпЕ
,t * Н

"й9 #
Ё,н Е ВE)вЕ(dнцчл
!цч*

н8ЁЕ
Д ýве

в 8Е
Е.е€
ýЕ.

!*lв
f;"р
ЕЕý
ах

*вя"g
ЁЕýбл
еrtr

ячн эллtszi'-о (d
Ёю }1

н 8.Е
ffЁ н

Е FБa!' !J
d) лt

ýбо

lФФ ý (ilл
ЕЕвýЁЁх0нл9ндYн'чt ц

ёЕ
Е c.l iLJФýti
ЕЕý
ýдЁёg
ёв
Е ol itjФýн>tsý
ýýЕ

ДЧ*х
ý Е ев
Ё)ý Ь d
ЁЕв"*а

А-lýXb
ИО2анйоi(Б.Ф д Еню Ф ы

ýgýЬ
Д *ВнйЕо

о
о

о
l<
(.)
о

;jдноюdq
я .:,,ts\о
9F
ЁБ*ю

(d

ýi)
ФtвдчЧо)
оЕr
ýоtrЁ{
к8Ьо- а.ýФ
вЕЁ{ к'чдкlФа.х(вхý нýоli 11пidZс)
нýdоv F,tо
L.iЁ
cd c.i

Е'но
\о
к'д
)ý
9Бонý\о
Фано
н
ýаоц
Ф
нч
бi

с)

(dн
(,)

д
бJкохla
h

(nц
(,)

ф
ý
я
к!

о

с)

с)
li
Ф
А
(t)
к,д

Ё
о
Е
к,

Е
(ý

_.;

вк(n
(dд

\n
}<
сЁ
lrо
\о
clа
х
цЕа
Q)
Е

о

д
д
о
Е.
ý
с)кq)
Ф
U
ёл
д
F{U
liр

*
Ен*ýl

,- Ёх Еоо а ýЁЕS
Е} ýЁг"

ВЕнiЕЁа

ЁiЁЕёЁЕ

п
Еддон
9
х(ý
а
ыа
Ф

цноюdд
ýа
Ф
д\оо
)ý
ФнФнб
сr)
сdй
Еа
х8цЕtr(l)trЕtооtrп.дЕlоч,
ЕаtrЦ9tr
,-l ý

Ен
9цНýдцФ

нБонEi 6)g(dцньý
яЁ
xKlок
;я
Ев
сЕин
ч(dtrtr
DЕfьýtrtr9h,bt- Ё

Ечаоноч
х(ý
Фк
0)q
tr
Ф

чно
ч
а.
0с
Фно
с)п(ý
й
ФЕ
0)н
с)
сс
ý(9а
нЕЁФ
iJj н

цt,*=
ЕЕ Е9н о>. li ю_HdБЁ ЗчА
-trФнg €ýs ;a)FЁiйс)Еr
рЕ БFirlчоЁ ало ý
йg В!dý нхЁ хоtrt;i>ý ыЦ'' х
ё8 Е
o_1 * oj

ЁЕ ý
Ен ýlJEt оьý Е
F нн*,9Ь ýЬ{- а cn

д
tою
(ýд
d
а
Фнюо
й
б
trб
cd
ýiо
Ф

Е
Ф
(Ё

сп

ýýЁя
ýý Е FN-E tr

со

ýýЁлв
к,т Е tr 8ОЁ ц а)'с^lvН tr

бl

о

ý#Ев,лщн

ý ЁЁ,Е

дkью
(ýа
Ф

Ф
д\оо
д
tr
Ф
(ý
о)d
ýiон

Ф

*rHбо9ю*бtrдо

а

о
tr9ц-lJ ýЁ{н Ец

ýF8Ф>

ý о\

Ф' с)

Е*ЕЕд
оо

ЁgЁ=
ЕнЁр
!чц

г*

чнч
J*лýiFаgE а€ fi

р а,ёЕ.Еý ý-ы F

д ЁЕЕý
вр Е Бх ^trд

Ф

Ecrts
Ё Е ýа
(dДх

\о

ll o,в
lE Е g

|Е ý ý
lt9 я 5

tn

,ý

НоQtrrу
ý аэ а

g€ý
d о.Е
Ве Е
1Ё Ё
*ýв9 а.аЕ99аЁоо

lЁЁý,
t

(n
саlf;, яа

lE Е ý Еlý | 9 нltd tr

сп

lr o,вlФ ý i1jl>:d нlý d ý

lgý Е

с\

о. )ý:L i_l' оЕ>цdоч
Ё*l.'э)ý ОЁЕL

о
н
Ф
(/)

Е>ii 6")б*
dd

(d
lý }4оо
Нs
Ф

ха(dts
Еr!цхо()}l .

РЕЁ
Еа*Irцо.trotr
Ёв
ЁЕ,ь9

5нtrtrоюýо

са

Ея
ЕэЕ
ЕЕа*>6
.*ýо,*19L

с;ц)БЕФ
9-Е
оý5>Dý

ц- lчль
дА
*рЕоЕхts лс)?х,Е
-tr<БЕЕ
ýхв
\-/ Ф lr

DKl
}.!н-

Евц!iЁ}->6
.*зо,ё"н
tЕй
БЁ
ЕJФо'tr
3ýэ>dý

цlчльцА*8Е9
Fя,Н
-tr<БЕЕ
ýхво Ёtr

дноо
f

Б
р.
Ф

o.1

$Ек tБа g

ЁВнrg gý
FlячцпЁод'
; Ё

nE
9 ý? н*Ёil9о
ý"Ь*

Зu,ЕВв
Е ghH

ЁаЕьЕ
trЁ fi,яН

д ýёЕд

а
t{

ýЕ nFХ,х
ЁЕ ЕýНа

ýýýR8ý,ою ч,хо-Ю.*)ý
ЕЁЁ
g вЁонJJoo

l-.l lJ

ц
а
о.н

ё
ý'

ао
,О

о
Erо
д
Е
tr

ErHýс
а-

zокн
ЕЕФtltrdtlddннобоýБ

ан
ýg
о l-i
Фtлцý
.Hr (вЕк,J (ý

о
Ef'
соо
ф
о
Rо,а,
Ф
д
ор.н
ох
)ý

ts
9ь*
Ф' ýdНа"ооод

Fо
Ntr

я>l99
Еа\Jц

xQЕrФ;} соEUн
лц(ýЦнщЕ(ноа)оФы
:ýь
Б9ý
ЕБо,J,дH

!8ноН8
Ёýв,
QЕнtJлО
Hlr

нЁЁ
9 rцинаЕsg
F$н
В .Е,:
Бs в

ýRЁ
ч9U

ýЁЕФ ".оХ5
tiФi*чп*

ц нýЁ
ý ЕБр
ý н.Х Ен Eo.1 но э8 ý

Е ýВЕЕ g:чнччtJ:!da
Ё Еьн
$ sЕн
ý Ё,Ё Ев $ЕЕЕ Б9;окЁфtr ý ir6
|,,лi :Ё tý, нЁ 9ts9
о мOrнid о.о*цнL. li .Н, lx

Ё ýtEФ-5дlfд!ч(dнЁitrно R Ё9
ýd хфБп ЁЕЁ.HkHE

Е вЕý
€ FЁЁч Е pv';лtr н Yo.t+ + ý+

ЁЁЁЁ,Е
Ё [ЁЕ ts Еýа
ч ýЕ,

ý

вЁё:8,в frБ
ý ý Н вЕ.

Ё,ýf,ýЕа 5Е
Е ý Е ýЕЕ
ý ý Еý Е;
Е Е ý Ё ýн

ýýflýЁЁ
Ё Ё Нн,н Ё а

зЕýнЁЕЕп

дЁЕв$ЁýЕýtr Е ЕЕ

ýЕЕвýЕýýýЁваЁýýЁý$
ý ",ý,$Е ý Е в б

ýЁЕЕЁнЁЁfl,Ё

ýЁЁgFЕЁ[вý

ЕЕý[[ýЁ}ýЁЕýнв ý ёх F € ;

ЕýЁýЕ[аЕ*Ё[ýЁlý
sFЕЕ€ЁаýЁЕЕЕЕна[Р"Е

ЕЁВЕЁвЁ,аЕýаЕвЁgЕ
ЁЁý ýажаp$н BHEE*
Ёý,Еп- ýýf;ý е Е}Т

ввgнЁ

ýнý}ЕЁЕЁЕ[ЁЕ[ЁlЕЁg

ýЕýýЁ[ЁЕЁ$цё[$ýBЁЕý

ЁЕнЁавýа$ЕаЕllЕнЁЕýч
НёýВýцЁЁЁЕ}rНi

ёýlЕЁ Ё Ё
jýЁ*jЕ

ЁЁ
j j j

аЁЁЕý